

IN-Fire ApS
Energivej 3, 6800 Varde

CVR-nr. 34 22 55 32

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Jørn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN-Fire ApS Energivej 3 6800 Varde
	Telefon: 75223099
	CVR-nr.: 34 22 55 32
	Stiftet: 9. februar 2012
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørn Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge energianlæg, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.632 kr. mod 9.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.175 kr. mod -165.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer et øget aktivitetsniveau og indtjening de kommende år, og derved at kunne retablere selskabskapitalen.

Selskabets likviditet understøttes af selskabets anpartshavere, som har underskrevet en hensigtserklæring (letter of support).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	57.632	9.467
1 Personaleomkostninger	-63.927	-102.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.061	-100.469
Resultat før finansielle poster	-101.356	-193.221
Andre finansielle indtægter	398	172
Øvrige finansielle omkostninger	-7.760	-19.711
Resultat før skat	-108.718	-212.760
2 Skat af årets resultat	-47.457	46.808
Årets resultat	-156.175	-165.952
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-156.175	-165.952
Disponeret i alt	-156.175	-165.952

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter	<u>63.856</u>	<u>147.317</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.856</u>	<u>147.317</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.867</u>	<u>15.467</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.867</u>	<u>15.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.723</u>	<u>162.784</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>410.608</u>	<u>412.324</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>410.608</u>	<u>412.324</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.229	204.276
	Udskudte skatteaktiver	0	47.457
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.225</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.229</u>	<u>256.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.053</u>	<u>136.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>681.890</u>	<u>805.695</u>
	Aktiver i alt	<u>749.613</u>	<u>968.479</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-328.300	-172.125
	Egenkapital i alt	<u>-248.300</u>	<u>-92.125</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.297	152.954
	Anden gæld	990.616	907.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>997.913</u>	<u>1.060.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>997.913</u>	<u>1.060.604</u>
	 Passiver i alt	 <u>749.613</u>	 <u>968.479</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.741	86.395
Pensioner	6.429	9.896
Andre omkostninger til social sikring	3.436	3.555
Personaleomkostninger i øvrigt	4.321	2.373
	63.927	102.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	47.457	-46.808
	47.457	-46.808
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	324.464	239.233
Tilgang i årets løb	0	85.231
Kostpris 31. december	324.464	324.464
Af- og nedskrivninger 1. januar	-177.147	-88.278
Årets af-/nedskrivninger	-83.461	-88.869
Af- og nedskrivninger 31. december	-260.608	-177.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december	63.856	147.317
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	34.800	34.800
Kostpris 31. december	34.800	34.800
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.333	-7.733
Årets af-/nedskrivninger	-11.600	-11.600
Af- og nedskrivninger 31. december	-30.933	-19.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.867	15.467

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-172.125	-6.173
Årets overførte overskud eller underskud	-156.175	-165.952
	<u>-328.300</u>	<u>-172.125</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		